В комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки

Ленинского муниципального района_______________
(наименование муниципального образования)

От кого___Иванова Иван Ивановича_______________
                (наименование заявителя, фамилия, имя,

400005, г. Волгоград, ул. Набережная, д. 30 кв. 31.
             отчество - для граждан, полное наименование

тел. 8-985-123-12-12
                      организации - для юридических лиц,

                               почтовый адрес и индекс,

                                   контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

индивидуального жилого дома

	(указывается наименование объекта капитального строительства)

	планируемого к строительству (расположенного) на земельном участке: Волгоградская

	(кадастровый номер земельного участка, полный адрес с указанием субъекта

	область , Ленинский район, с. Заплавное, ул. Садовая, 44

	Российской Федерации, административного района и т.д. или строительный адрес)

с 3,00 м до 0,00 м от передней границы земельного участка

	(указываются запрашиваемые параметры разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства)

В связи с                размерами земельного участка, которые меньше установленных градостроительным регламентом минимальных размеров земельных участков

(указываются характеристики земельного участка неблагоприятные для застройки в соответствии с частью 1 статьи 40 Градостроительного кодекса РФ, в связи с которыми запрашивается  разрешение на отклонение от предельных параметров)

	К заявлению прилагаются: _1) свидетельство о праве собственности на земельный участок от 12.12.2005 № 34АА 12345

	                                                 (наименование документов и количество экземпляров)

 "___" ________ 20__ г. _____________________   ______________________________

	                                                        подпись                                                   Ф.И.О.